Campeonato Autondmico de Invierno Jr-Abs OPEN P50

Castellon, 12 - 13/3/2022

Mejor rendimiento por puntos

Todas las pruebas

Puntos: FINA 2021

1. HURTADO SIRERA, Carla 04
2. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02
3. FONTABELLA CASTELLANOS, H.98
4. MICO GONZALEZ, Sara 05
5. PERIS SIMO, Rosa 00
6. GONZALEZ MIRALLES, Paula 04
7. MORENO DIAZ, Ivan 02
8. GRANELL VALLES, Alex 03
9. MONCHO GONZALEZ, Pau 03
10. CAMPOS BEAS, Miguel 03

T.ELC
KZSWT
FERCA
T.ELC
CSTC
DELFI
FERCA
NADOS
T.ELC
NADOS

100m Mariposa
200m Estilos
50m Espalda
200m Libre
50m Libre
400m Estilos
100m Libre
400m Libre
200m Estilos
200m Libre

1:00.83
2:05.75

26.49
2:04.77

26.17
4:55.30

52.25
4:05.72
2:07.55
1:54.64

758
745
743
742
739
733
723
718
713
704

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Comunidad Valenciana
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